COLEGIO NACIONALIZADO LA PRESENTACION

CONTRATACION 2025

(C) Nimero D (C) Fuen (C) Objeto

001-2025
002-2025
003-2025
004-2025
005-2025
006-2025
007-2025
008-2025
009-2025
010-2025
011-2025
012-2025
013-2025
014-2025
015-2025
016-2025
017-2025
018-2025
019-2025
020-2025
021-2025
022-2025
023-2025
024-2025
025-2025
026-2025

RP

RP

RP

RP

RP

RP

SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP
SGP

SERVICIO DE MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTUR/
SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 14 PAI
ADECUACIONES LOCATIVAS. INSTALAR SANITARIO
MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO A 1
SERVICIOS PROFESIONALES DE UN INSTRUCTOR P
SERVICIOS PROFESIONALES DE UN INSTRUCTOR P
COMPRA DE 10 LICENCIAS ANTIVIRUS PARA LOS Et
ADQUISICION POLIZA DE MANEJO SECTOR OFICIAL
SERVICIOS PROFESIONALES EN CONTADURIA PUB
SUMINISTRO DE MATERIAL DE FERRETERIA PARA |
MANTENIMIENTO REVISION Y RECARGA DE 34 EX1
SERVICIO DE CONSERJERIA DE MANTENIMIENTO ||
LICENCIA PARA USO DE LA PLATAFORMA WEB SIA
COMPRA DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES [
ADECUACION Y MANTENIMIENTO AL SISTEMA DE
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CO!
SERVICIO DE TRANSPORTE PARA 29 ESTUDIANTES
COMPRA DE ELEMENTOS DE ASEO PARA MANTEN
COMPRA E INSTALACION A TODO COSTO DE UPS F
SERVICIO DE TRANSPORTE PARA 29 ESTUDIANTES
COMPRA DE TONNERS PARA EQUIPOS DE IMPRESI
SERVICIO DE ENCUADERNACION LIBROS DE REGIS
ANULADO

MANTENIMIENTO Y CAMBIO DE VIDRIOS PUERTAS
COMPRA E INSTALACION A TODO COSTO DE ALAR
MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE

(D) Valor Del ((C) Nombre Del Contratista

1.160.000 MIGUEL ANGEL POVEDA SALIM 93394995
2.000.000 HOLMAN GEOVANNY RODRIG 74.376.151-7
12.000.000 GABO REPARA SAS 901.282.548-:
7.135.000 CARLOS JAVIER CETINA AMAD 7.165.501-2
3.200.000 JAIME OSWALDO TORRES TOR 74.180.944-8
3.200.000 CRISTIAN CAMILO PULIDO COI1.052.391.26¢
2.439.500 SYSTEMTICS 901.056.714-:
9.181.078 ASEGURADORA SOLIDARIA DE 860.524.654-¢
19.500.000 E & C SOLUCIONES S.AS 900.620.026
15.000.000 MSJ GROUP SAS 901.276.784
833.000 BENEMERITO CUERPO DE BON891.855.193-!

22.896.024 GABO REPARA SAS 901.282.548-:

16.798.880 JOALSOFT INGENIERIA SAS 901.160.289-¢

15.000.000 NURY YARURO CARRASCAL  40.028.401-8
6.990.178 JORGE GOMEZ GOMEZ

28.000.000 HOLMAN GEOVANNI RODRIGL  74.376.151

1.200.000 COOPERATIVA DE TRANSPORT 891.800.044-:
4.499.000 FLOR ALBA RINCON ALFONSO 46.375.480-9
18.694.000 SYSTEMTICS 901.056.714-:

900.000 COOPERATIVA DE TRANSPORT 891.800.044-:
1.300.000 CARLOS JAVIER CETINA AMAD 7.165.501-2
406.000 WILLIAM LIBARDO CARDENAS 7225232-4

6.485.500 CARLOS IVAN APARICIO NITOL 74371976-3
5.200.000 JVC TECHNOLOGY SOCIEDAD F900928785-1
3.428.298 SOLIDATA 900491874-(

2025000006
2025000005
2025000010
2025000009
2025000016
2025000017
2025000015
2025000021
2025000026
2025000028
2025000033
2025000029
2025000028
2025000025
2025000030
2025000027
2025000032
2025000036
2025000041
2025000045
2025000043
2025000044

2025000049
2025600048
2025000050

11/02/2025
11/02/2025
4/03/2025
4/03/2025
9/04/2025
9/04/2025
9/04/2025
1/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
21/05/2025
13/05/2025
12/05/2025
12/05/2025
13/05/2025
12/05/2025
15/05/2025
10/06/2025
9/07/2025
23/07/2025
14/07/2025
14/07/2025

19/08/2025
19/08/2025
25/08/2025

11/02/2025
11/02/2025

4/03/2025

4/03/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025

2/05/2025
12/05/2026
13/05/2025
21/05/2025
13/05/2025
13/05/2025
12/05/2025
13/05/2025
12/05/2025
15/05/2025
11/06/2025
23/07/2025
24/07/2025
23/07/2025
11/08/2025

25/08/2025
25/08/2025
27/08/2025

2025000006
2025000005
2025000010
2025000009
2025000016
2025000017
2025000015
2025000020
2025000025
2025000027
2025000032
2025000028
2025000027
2025000024
2025000029
2025000026
2025000031
2025000035
2025000040
2025000041
2025000039
2025000045

2025000048
2025000047
2025000049

(C) Nit O Cédt (N) No Disponi (F) Fecha Disp (F) Fecha Regi (N) No De Reg (F) Fecha Inici (C) Plazo Cont

19/02/2025 20 DIAS
17/02/2025 20 DIAS
7/03/2025 30 DIAS
12/03/2025 15 DIAS
11/04/2025 45 DIAS
11/04/2025 45 DIAS
15/04/2025 30 DIAS
5/05/2025 10 DIAS
22/05/2025 6 MESE 23 DI/
26/05/2025 6 MESE 23 DI/
29/05/2025 30 DIAS
15/05/2025 7 MESES22 DI
26/05/2025 6 MESES 23 C
19/05/2025 15 DIAS
21/05/2025 30 DIAS
26/05/2025 6 MESES 22 D
15/05/2025 5 DIAS
13/06/2025 15 DIAS
1/08/2025 30 DIAS
25/07/2025 5 DIAS
31/07/2025 15 DIAS
15/08/2025 30 DIAS

1/08/2025 30 DIAS
2/09/2025 30 DIAS
2/09/2025 30 DIAS



(F) Fecha De T(F) Fecha De £ ESTADO

3/03/2025
3/03/2025
4/04/2025
19/03/2025
25/05/2025
25/05/2025
10/05/2025
19/05/2025
5/12/2025
5/12/2025
21/06/2025
5/12/2025
5/12/2025
12/06/2025
21/06/2025
5/12/2025
20/05/2025
26/06/2025
31/08/2025
30/07/2025
7/08/2025
11/09/2025

25/09/2025
25/09/2025
27/09/2025

3/03/2025

3/03/2025
21/04/2025
19/03/2025
10/06/2025
10/06/2025
15/05/2025
10/06/2025

13/06/2025

10/06/2025
10/06/2025

21/05/2025
14/07/2025

2/09/2025
15/08/2025
15/08/2025
26/08/2025

LIQUIDADO
LIQUIDADO
LIQUIDADO
LIQUIDADO
LIQUIDADO
LIQUIDADO
LIQUIDADO
LIQUIDADO
EN EJECUCION
EN EJECUCION
LIQUIDADO
EN EJECUCION
EN EJECUCION
LIQUIDADO
LIQUIDADO
EN EJECUCION
LIQUIDADO
LIQUIDADO
LIQUIDADO
LIQUIDADO
LIQUIDADO
LIQUIDADO

EN EJECUCION
EN EJECUCION
EN EJECUCION



