COLEGIO NACIONALIZADO LA PRESENTACION

CONTRATACION 2025

001111111111111	2023								
(C) Número D (C) Fuen (C) Objeto			(D) Valor Del ((C) Nombre Del Contratista	(C) Nit O Cédu	(N) No Disponi ((F) Fecha Disp (F) Fecha Regi (N) No De Reg (F) Fecha Inici (C) Plazo Cont
001-2025	RP	SERVICIO DE MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA	1.160.000 MIGUEL ANGEL POVEDA SAL	IN 93394995	2025000006	11/02/2025	11/02/2025	2025000006	19/02/2025 20 DIAS
002-2025	RP	SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 14 PAI	2.000.000 HOLMAN GEOVANNY RODRIG	G 74.376.151-7	2025000005	11/02/2025	11/02/2025	2025000005	17/02/2025 20 DIAS
003-2025	RP	ADECUACIÓNES LOCATIVAS. INSTALAR SANITARIO	12.000.000 GABO REPARA SAS	901.282.548-1	2025000010	4/03/2025	4/03/2025	2025000010	7/03/2025 30 DIAS
004-2025	RP	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO A T	7.135.000 CARLOS JAVIER CETINA AMA	D 7.165.501-2	2025000009	4/03/2025	4/03/2025	2025000009	12/03/2025 15 DIAS
005-2025	RP	SERVICIOS PROFESIONALES DE UN INSTRUCTOR P	3.200.000 JAIME OSWALDO TORRES TO	R 74.180.944-8	2025000016	9/04/2025	10/04/2025	2025000016	11/04/2025 45 DIAS
006-2025	RP	SERVICIOS PROFESIONALES DE UN INSTRUCTOR P	3.200.000 CRISTIAN CAMILO PULIDO CO	01 1.052.391.268	2025000017	9/04/2025	10/04/2025	2025000017	11/04/2025 45 DIAS
007-2025	SGP	COMPRA DE 10 LICENCIAS ANTIVIRUS PARA LOS E	2.439.500 SYSTEMTICS	901.056.714-1	2025000015	9/04/2025	10/04/2025	2025000015	15/04/2025 30 DIAS
008-2025	SGP	ADQUISICIÓN PÓLIZA DE MANEJO SECTOR OFICIAL	9.181.078 ASEGURADORA SOLIDARIA D	E 860.524.654-6	2025000021	1/05/2025	2/05/2025	2025000020	5/05/2025 10 DIAS
009-2025	SGP	SERVICIOS PROFESIONALES EN CONTADURÍA PÚB	19.500.000 E & C SOLUCIONES S.AS	900.620.026	2025000026	12/05/2025	12/05/2026	2025000025	22/05/2025 6 MESE 23 DI/
010-2025	SGP	SUMINISTRO DE MATERIAL DE FERRETERIA PARA N	15.000.000 MSJ GROUP SAS	901.276.784	2025000028	12/05/2025	13/05/2025	2025000027	26/05/2025 6 MESE 23 DI/
011-2025	SGP	MANTENIMIENTO REVISION Y RECARGA DE 34 EXT	833.000 BENEMERITO CUERPO DE BO	N 891.855.193-5	2025000033	21/05/2025	21/05/2025	2025000032	29/05/2025 30 DIAS
012-2025	SGP	SERVICIO DE CONSERJERIA DE MANTENIMIENTO II	22.896.024 GABO REPARA SAS	901.282.548-1	2025000029	13/05/2025	13/05/2025	2025000028	15/05/2025 7 MESES22 DI
013-2025	SGP	LICENCIA PARA USO DE LA PLATAFORMA WEB SIA	16.798.880 JOALSOFT INGENIERIA SAS	901.160.289-5	2025000028	12/05/2025	13/05/2025	2025000027	26/05/2025 6 MESES 23 Γ
014-2025	SGP	COMPRA DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES I	15.000.000 NURY YARURO CARRASCAL	40.028.401-8	2025000025	12/05/2025	12/05/2025	2025000024	19/05/2025 15 DIAS
015-2025	SGP	ADECUACION Y MANTENIMIENTO AL SISTEMA DE	6.990.178 JORGE GOMEZ GOMEZ		2025000030	13/05/2025	13/05/2025	2025000029	21/05/2025 30 DIAS
016-2025	SGP	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CO	28.000.000 HOLMAN GEOVANNI RODRIG	il 74.376.151	2025000027	12/05/2025	12/05/2025	2025000026	26/05/2025 6 MESES 22 D
017-2025	SGP	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA 29 ESTUDIANTES	1.200.000 COOPERATIVA DE TRANSPOR	T 891.800.044-1	2025000032	15/05/2025	15/05/2025	2025000031	15/05/2025 5 DIAS
018-2025	SGP	COMPRA DE ELEMENTOS DE ASEO PARA MANTEN	4.499.000 FLOR ALBA RINCON ALFONSO	46.375.480-9	2025000036	10/06/2025	11/06/2025	2025000035	13/06/2025 15 DIAS
019-2025	SGP	COMPRA E INSTALACION A TODO COSTO DE UPS F	18.694.000 SYSTEMTICS	901.056.714-1	2025000041	9/07/2025	23/07/2025	2025000040	1/08/2025 30 DIAS
020-2025	SGP	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA 29 ESTUDIANTES	900.000 COOPERATIVA DE TRANSPOR	T 891.800.044-1	2025000045	23/07/2025	24/07/2025	2025000041	25/07/2025 5 DIAS
021-2025	SGP	COMPRA DE TONNERS PARA EQUIPOS DE IMPRESI	1.300.000 CARLOS JAVIER CETINA AMAI	D 7.165.501-2	2025000043	14/07/2025	23/07/2025	2025000039	31/07/2025 15 DIAS
022-2025	SGP	SERVICIO DE ENCUADERNACIÓN LIBROS DE REGIST	406.000 WILLIAM LIBARDO CÁRDENA	S 7225232-4	2025000044	14/07/2025	11/08/2025	2025000045	15/08/2025 30 DIAS
023-2025	SGP	ANULADO							
024-2025	SGP	MANTENIMIENTO Y CAMBIO DE VIDRIOS PUERTAS	6.485.500 CARLOS IVAN APARICIO NITO	L 74371976-3	2025000049	19/08/2025	25/08/2025	2025000048	1/08/2025 30 DIAS
025-2025	SGP	COMPRA E INSTALACION A TODO COSTO DE ALAR	5.200.000 JVC TECHNOLOGY SOCIEDAD	F 900928785-1	2025600048	19/08/2025	25/08/2025	2025000047	2/09/2025 30 DIAS
026-2025	SGP	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE	3.428.298 SOLIDATA	900491874-(2025000050	25/08/2025	27/08/2025	2025000049	2/09/2025 30 DIAS

(F) Fecha De T (F) Fecha De A ESTADO										
3/03/2025		LIQUIDADO								
3/03/2025		LIQUIDADO								
4/04/2025	21/04/2025									
19/03/2025	19/03/2025	LIQUIDADO								
25/05/2025	10/06/2025	LIQUIDADO								
25/05/2025	10/06/2025	LIQUIDADO								
10/05/2025	15/05/2025	LIQUIDADO								
19/05/2025	10/06/2025	LIQUIDADO								
5/12/2025		EN EJECUCION								
5/12/2025		EN EJECUCION								
21/06/2025	13/06/2025	LIQUIDADO								
5/12/2025		EN EJECUCION								
5/12/2025		EN EJECUCION								
12/06/2025	10/06/2025	LIQUIDADO								
21/06/2025	10/06/2025	LIQUIDADO								
5/12/2025		EN EJECUCION								
20/05/2025	21/05/2025	LIQUIDADO								
26/06/2025	14/07/2025	LIQUIDADO								
31/08/2025	2/09/2025	LIQUIDADO								
30/07/2025	15/08/2025	LIQUIDADO								
7/08/2025	15/08/2025	LIQUIDADO								
11/09/2025	26/08/2025	LIQUIDADO								
25/09/2025		EN EJECUCION								
25/09/2025		EN EJECUCION								
27/09/2025		EN EJECUCION								